
Retning: Bytoften (Esbjerg)

59 stop
SE LINJEKØREPLAN

1A bus køreplan
Bytoften (Esbjerg) Rute køreplan:

mandag 00:02 - 23:02

tirsdag 05:32 - 23:02

onsdag 05:32 - 23:02

torsdag 07:02 - 23:02

fredag 07:02 - 23:02

lørdag 06:02 - 23:02

søndag 07:02 - 22:02

1A bus information
Retning: Bytoften (Esbjerg)
Stoppesteder: 59
Turvarighed: 65 min
Linjeoversigt:

1A bus linjen (Bytoften (Esbjerg)) har 2 ruter. på almindelige hverdage er deres kørselstider:
(1) Bytoften (Esbjerg): 05:32 - 23:02(2) Umanakparken (Esbjerg): 05:23 - 23:04
Brug Moovit Appen til at finde den nærmeste 1A bus station omkring dig og finde ud af, hvornår næste 1A bus
ankommer.

1A bus køreplan & linjemap

Bytoften (Esbjerg) Få Appen1A

Umanakparken (Esbjerg)

Umanakvej Lige Numre (Esbjerg)

Grønlandsparken Ø. F. Isbjørnevej (Esbjerg)

Grønlandsparken V Skolen (Esbjerg)

Grønlandsparken O. F. Sukkertoppen (Esbjerg)

Grønlandsparken O.F. Knud Rasmussens Vej
(Esbjerg)

Grønlandsparken O. F. Roald Amundsens Vej
(Esbjerg

Grønlandsparken O. F. Hans Egedes Vej Esbjerg

Grønlandsparken V Seniorbyen (Esbjerg)

Gjesing Ringvej V Vester Gjesingvej (Esbjerg)

Gjesing Ringvej V Esbjerg Storcenter

Gl Vardevej V Esbjerg Storcenter

Gjesing Torv (Esbjerg)

Gl Vardevej N.F. Golfvej (Esbjerg)

Spangsbjerg Møllevej V Mølleparken (Esbjerg)

Spangsbjerg Møllevej V Niels Bohrs Vej (Esbjerg)

Spangsbjerg Møllevej V Rybners (Esbjerg)

Spangsbjerg Møllevej V Højvangs Allé (Esbjerg)

Spangsbjerg Møllevej V Vibevej (Esbjerg)

Kvaglundvej V Fuglebakkevej (Esbjerg)
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Kvaglundvej V Lærkevej (Esbjerg)

Kvaglundvej V Thorsvej (Esbjerg)

Strandby Kirkevej V Nørrebrogade (Esbjerg)

Torvegade V Birkedals Allé (Esbjerg)

Haraldsgade V Sygehuset (Hovedindgang)
(Esbjerg)

Østergade V Sygehuset (Esbjerg)

Esbjerg Busterminal

Skolegade V Englandsgade (Esbjerg)

Skolegade V Torvet (Esbjerg)

Skolegade V Vor Frelsers Kirke (Esbjerg)

Skolegade V Kronprinsensgade (Esbjerg)

Strandbygade V Islandsgade (Esbjerg)

Strandbygade V Peder Skrams Gade (Esbjerg)

Hjertingvej V Strandby Plads (Esbjerg)

Hjertingvej V Strandparken (Esbjerg)

Hjertingvej V Engparken (Esbjerg)

Tarphagevej V Fiskeri- Og Søfartsmuseet
(Esbjerg)

Tarphagevej V Neptunvej (Esbjerg)

Tarphagevej V Sædding Centret

Sædding Ringvej V Fyrparken (Esbjerg)

Sædding Ringvej V Kystparken (Esbjerg)

Sædding Strandvej V Åløkken (Esbjerg)

Sædding Strandvej V Ådalen (Esbjerg)

Hjerting Strandvej V Havbakken (Esbjerg)

Hjerting Strandvej V Havborgvej (Esbjerg)

Hjerting Strandvej V Strandgården (Esbjerg)

Gl Guldagervej V Hjerting Byvej (Esbjerg)

Fasanvænget V Irisvænget (Esbjerg)

Fasanvænget V Bakkevænget (Esbjerg)

Fasanvænget V Drosselvænget (Esbjerg)

Sanatorievej V Rylevænget (Esbjerg)

Sanatorievej V Hjerting Strandpark (Esbjerg)

https://moovitapp.com/danmark-2965/lines/1A/733369/3203643/da?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fda%2Fline-pdf-Danmark-2965-853558-733369&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Bytoften%20(Esbjerg)


Retning: Umanakparken (Esbjerg)

60 stop
SE LINJEKØREPLAN

1A bus køreplan
Umanakparken (Esbjerg) Rute køreplan:

mandag 00:04 - 23:04

tirsdag 05:23 - 23:04

onsdag 05:23 - 23:04

torsdag 06:53 - 23:04

fredag 06:53 - 23:04

lørdag 05:53 - 23:04

søndag 06:53 - 22:04

1A bus information
Retning: Umanakparken (Esbjerg)
Stoppesteder: 60
Turvarighed: 56 min
Linjeoversigt:

Sjelborgvej V Sanatorievej (Esbjerg)

Sjelborgvej V Sjelborgparken (Esbjerg)

Sjelborgvej V Kravnsøparken (Esbjerg)

Sjelborgvej V Marbækparken (Esbjerg)

Hjerting Byvej V Langliparken (Esbjerg)

Hjerting Byvej V Hjertingparken (Esbjerg)

Bytoften (Esbjerg)

Fasanvænget V Irisvænget (Esbjerg)

Fasanvænget V Bakkevænget (Esbjerg)

Fasanvænget V Drosselvænget (Esbjerg)

Sanatorievej V Rylevænget (Esbjerg)

Sanatorievej V Hjerting Strandpark (Esbjerg)

Sjelborgvej V Sanatorievej (Esbjerg)

Sjelborgvej V Sjelborgparken (Esbjerg)

Sjelborgvej V Kravnsøparken (Esbjerg)

Sjelborgvej V Marbækparken (Esbjerg)

Hjerting Byvej V Langliparken (Esbjerg)

Hjerting Byvej V Hjertingparken (Esbjerg)

Bytoften (Esbjerg)

Gl Guldagervej V Hjerting Byvej (Esbjerg)

Hjerting Strandvej V Gl Guldagervej (Esbjerg)

Hjerting Strandvej V Strandgården (Esbjerg)

Hjerting Strandvej V Havborgvej (Esbjerg)

Hjerting Strandvej V Havbakken (Esbjerg)

Sædding Strandvej V Ådalen (Esbjerg)

Sædding Strandvej V Åløkken (Esbjerg)

Sædding Ringvej V Kystparken (Esbjerg)

Sædding Ringvej V Fyrparken (Esbjerg)

Tarphagevej V Sædding Centret
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Tarphagevej V Neptunvej (Esbjerg)

Tarphagevej V Fiskeri- Og Søfartsmuseet
(Esbjerg)

Hjertingvej V Grådybet (Esbjerg)

Hjertingvej V Strandby Plads (Esbjerg)

Strandbygade V Peder Skrams Gade (Esbjerg)

Strandbygade V Niels Juels Gade (Esbjerg)

Skolegade V Kronprinsensgade (Esbjerg)

Skolegade V Vor Frelsers Kirke (Esbjerg)

Skolegade V Torvet (Esbjerg)

Skolegade V Englandsgade (Esbjerg)

Esbjerg Busterminal

Østergade V Sygehuset (Esbjerg)

Haraldsgade V Sygehuset (Hovedindgang)
(Esbjerg)

Torvegade V Birkedals Allé (Esbjerg)

Strandby Kirkevej V Nørrebrogade (Esbjerg)

Kvaglundvej V Thorsvej (Esbjerg)

Kvaglundvej V Lærkevej (Esbjerg)

Kvaglundvej V Fuglebakkevej (Esbjerg)

Spangsbjerg Møllevej V Vibevej (Esbjerg)

Spangsbjerg Møllevej V Højvangs Allé (Esbjerg)

Spangsbjerg Møllevej V Rybners (Esbjerg)

Spangsbjerg Møllevej V Niels Bohrs Vej (Esbjerg)

Spangsbjerg Møllevej V Mølleparken (Esbjerg)

Gl Vardevej N.F. Golfvej (Esbjerg)

Gl. Vardevej V Sosu Skolen (Esbjerg)

Gjesing Torv (Esbjerg)

Gl Vardevej V Esbjerg Storcenter

Gjesing Ringvej V Esbjerg Storcenter

Gjesing Ringvej V Vester Gjesingvej (Esbjerg)

Grønlandsparken V Seniorbyen (Esbjerg)

Grønlandsparken O. F. Hans Egedes Vej Esbjerg

Grønlandsparken O. F. Roald Amundsens Vej



1A bus tidsplaner og rutekort fås i en offline PDF på moovitapp.com. Brug
Moovit App til at se live bustider, togkøreplaner eller køreplaner for
undergrundsbaner, samt trin-for-trin vejvisning for al offentlig transport i
Danmark.
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Tjek live ankomsttider

(Esbjerg

Grønlandsparken O.F. Knud Rasmussens Vej
(Esbjerg)

Grønlandsparken V Sukkertoppen (Esbjerg)

Grønlandsparken V Ivigtutvej / Skolen (Esbjerg)

Grønlandsparken V Egedesmindevej (Esbjerg)

Umanakvej Ulige Numre (Esbjerg)

Umanakparken (Esbjerg)

Om Moovit MaaS løsninger Understøttede lande
Mooviter fællesskab
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